

四、符合性审查证明材料

4.1 投标分项报价表

项目编号：建安政采公字（2026）24 号

项目名称：建安区公安局“天眼工程”七期运维项目

序号	项目类型	数量	单位	单价/月	单项价格/月	单项价格/3年	备注
1	光纤租赁费	123	条	119	14637	526932	120 路人像、3 路高空。
2	电费	123	路	36	4428	159408	120 路人像、3 路高空（高空监控为中载云台，功率在 100w-192w 之间）。
3	平均工人工资	2	人	4958	9916	356976	基本工人工资，含电工、登高作业等特殊工种及普通施工人员的基本意外保险。并负责仓储、管理；协调电力、通信、园林绿化、市政部门等。
4	维修工具，维修设备，保护设施损耗	1	套	400	400	14400	维修工具，熔纤机，穿线器，发电机，电焊机，切割机，检测仪，反光锥，反光服，电工服，安全绳等正常使用消耗、损坏。
5	登高作业车使用折旧	1	辆	1200	1200	43200	含车辆保险费、折旧费等。
6	普通作业车使用折旧	1	辆	950	950	34200	含车辆保险费、折旧费等。
7	平均车辆油修费	2	辆	900	1800	64800	正常使用油耗及保养、维修。

8	维修耗材	1	批	300	300	10800	维修插排、空开电源、网头、线材、光纤收发器、熔纤耗材等。
9	办公耗材	1	批	280	280	10080	前端配置调试笔记本电脑，办公电脑，打印机，打印纸等。
10	系统设备、器材更换费用	1	批	9435	9435	339660	“天眼工程”七期设备、器材包含：人像卡口120台、高空监控3个，配套支架、立杆、设备箱、防雷器、电源、存储、人相对比系统、企业级硬盘等。每年按5%的更换率计算。所更换的人像卡口、监控、服务器、云存储为主要设备，其性能不能低于甲方要求技术参数。
11	房租、仓库租金	1	月	2800	2800	100800	用于工人住宿、维修设备及备品备件的存放。
12	水电费	1	月	380	380	13680	
13	税金					83746.8	按合计总价的5%计算。
总计	小写：1758682.80 大写：壹佰柒拾伍万捌仟陆佰捌拾贰元捌角整						

注：分项报价表中“项目类别、数量、单位、备注”须按照第二章采购清单填写，不得作出修改，否则视为无效投标。

投标人（公章）：河南尊源电子科技有限公司

投标人法定代表人（单位负责人）或授权代表（签字或盖章）：

李增光